
           

UCHWAŁA NR LXI/719/2023 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 30.03.2023 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych numerami 

działek:  

1) 756/10 o pow. 0,3203 ha,  

2) 756/11 o pow. 0,2705 ha, 

3) 756/12 o pow. 0,3323 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

4) 756/13 o pow. 0,3105 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

5) 756/15 o pow. 0,4764 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

6) 756/16 o pow. 0,2682 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

7) 756/17 o pow. 0,2734 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

8) 756/18 o pow. 0,3069 ha wraz z udz. do 1/6 części w działce 756/14 o pow. 0,1450 ha, 

9) 756/19 o pow. 0,2594 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

10) 756/20 o pow. 0,2737 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

11) 756/21 o pow. 0,2758 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

12) 756/22 o pow. 0,2740 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

13) 756/23 o pow. 0,2856 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

14) 756/24 o pow. 0,2502 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

15) 756/25 o pow. 0,2542 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

16) 756/26 o pow. 0,2520 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

17) 756/27 o pow. 0,2754 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

18) 756/28 o pow. 0,3351 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

19) 756/31 o pow. 0,5981 ha wraz z udz. do 1/12 części w działce 756/30 o pow. 0,4976 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Gwda Wielka, stanowiących własność Gminy 

Szczecinek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 


